
 

 

 

 Liberecký k ra j  

U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 301 • fax: + 420 485 226 330  
e-mail: hejtman@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 

Martin Půta  
hejtman 

        PM/21/2013 

 

P l n á   m o c 

 

 
 

Já, níže podepsaný Martin Půta, zvolený do funkce hejtmana Libereckého kraje usnesením 

Zastupitelstva Libereckého kraje č. 13/IV/08/ZK ze dne 27. 11. 2012, nar.  1971, trvale bytem 

Hrádek Nad Nisou 

 

 

 

z m o c ň u j i 

 

 

Bc. Zuzanu Kocumovou, statutární náměstkyni hejtmana Libereckého kraje pro resort zdravotnictví, 

tělovýchovy a sportu, narozenou 1979, trvale bytem  Liberec 

 

 

k zastupování Libereckého kraje při uzavírání Smluv o poskytnutí účelové neinvestiční dotace 

z rozpočtu Libereckého kraje kapitoly 914 04 – působnosti mezi Libereckým krajem a příjemci 

dotací. 

 

Zmocněnec je toliko oprávněn jménem Libereckého kraje výše uvedené smlouvy včetně jejich 

dodatků podepsat a v této věci přijímat a doručovat písemnosti. 

 

Zmocněnec není v předmětné věci oprávněn zmocnit další osobu. 

 

 

 

 

V Liberci dne  

  

 

 

 

 ………………………………………. 

                       Martin Půta 

          hejtman Libereckého kraje 

 

 

 

Zmocnění přijímám: ……………………. 


